[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                         от 13.11.2014 № 665
Об утверждении муниципальной программы
городского поселения Воскресенск

«Содержание и благоустройство мест
захоронения на 2015-2019 годы»

В соответствии  со ст.179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом городского поселения Воскресенск, Постановлением главы городского поселения Воскресенск от 25.08.2014 №  473 «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ городского поселения Воскресенск», ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Утвердить муниципальную программу городского поселения Воскресенск  «Содержание и благоустройство мест захоронения на 2015-2019 годы» (Прилагается).
2. Признать утратившим силу с 01.01.2015 года постановление от 14.11.2013 № 591 «Содержание и благоустройство мест захоронения на 2014-2016 годы».

        3. Начальнику отдела информационно-аналитической и организационной работы, взаимодействия с общественными организациями Москалевой Е.Е. разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте городского поселения Воскресенск.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления развития городской инфраструктуры городского поселения Воскресенск Баранова А.Е.

Глава городского поселения Воскресенск

      А.В. Квардаков